

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
H-bird Aviation Services AB
556678-6223
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i H-bird Aviation Services AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-30



Harry Liska

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
H-bird Aviation Services AB
556678-6223
Räkenskapsåret
2023



Styrelsen och verkställande direktören för H-bird Aviation Services AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att bedriva trafikflyg, komersiell flygtransport, service och reparationer av luftfartyg och flygutbildning, äga och förvalta luftfartyg och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Kkr)

Moderbolaget	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	63 407	50 970	74 691	53 461	79 402
Resultat efter finansiella poster	-8 792	-14 127	-6 253	-3 326	-36 513
Soliditet (%)	1	1	1	3	3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under räkenskapsåret har koncernen fortsatt i linje med bolagets strategi med fokus på ambulanstransporter och privatflyg. En betydande faktor till den ökade omsättningen och förbättringen i resultatet är investeringen i ombyggnationen av det tidigare ambulansflygplanet, vilket har bidragit till ökad effektivitet och kapacitet. Efterfrågan på tids- och kostnadseffektiva flygningar inom Norden och Europa har konstaterats ha ökat under året. Under året har vi fokuserat på att minska vår miljöpåverkan genom att effektivisera flygrutter och minska bränsleförbrukningen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har koncernen fått förlängda avtal med samtliga befintliga uppdragsgivare och även tecknat nya avtal avseende transport av läkemedel. Under andra kvartalet blev koncernen uppköpt av ett norskt sällskap som avser att expandera verksamheten med fler uppdragsgivare och även tillskott till flygplansflottan. Efterfrågan på tids- och kostnadseffektiva transporter inom Europa är fortsatt hög, och koncernen har en bred kundbas och flertalet fasta uppdragsgivare. Vi förväntar oss att efterfrågan på våra tjänster kommer att fortsätta öka, vilket kommer att leda till ökad omsättning och förbättrad lönsamhet. Våra långsiktiga mål inkluderar att expandera vår kundbas och våra tjänster inom Europa, samt att fortsätta förbättra vår effektivitet och kvalitet.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	65 517 198	-73 526 789	-7 859 591
Erhållna aktieägartillskott		8 591 900		8 591 900
Omräkningsdifferens			-104 738	-104 738
Årets resultat			-8 635 094	-8 635 094
Belopp vid årets utgång	150 000	74 109 098	-82 266 621	-8 007 523

Moderbolaget	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	15 477 199	-15 127 199	500 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 127 199	15 127 199	0
Erhållna aktieägartillskott		7 591 900		7 591 900
Årets resultat			-7 791 900	-7 791 900
Belopp vid årets utgång	150 000	7 941 900	-7 791 900	300 000

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 941 900
årets förlust	-8 791 900
	150 000
disponeras så att i ny räkning överföres	150 000
	150 000

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		65 904 138	57 676 997
Övriga rörelseintäkter	3	4 096 487	11 387 258
		70 000 625	69 064 255
Rörelsens kostnader			
Direkta flygkostnader	4	-49 870 112	-44 240 230
Övriga externa kostnader	5	-4 999 113	-16 198 889
Personalkostnader	6	-17 089 872	-19 536 698
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 699 733	-4 190 892
Övriga rörelsekostnader		-938 919	-852 674
		-77 597 749	-85 019 383
Rörelseresultat		-7 597 124	-15 955 128
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		357 540	569 296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 395 510	-2 412 850
		-1 037 970	-1 843 554
Resultat efter finansiella poster		-8 635 094	-17 798 682
Resultat före skatt		-8 635 094	-17 798 682
Uppskjuten skatt	7	0	-1 000 000
Årets resultat		-8 635 094	-18 798 682

Koncernens Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	8	1 899 840	6 039 152
		1 899 840	6 039 152

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	9	5 392 961	5 992 179
		5 392 961	5 992 179

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	11	2 601 313	2 601 313
Andra långfristiga fordringar		63 372	67 871
		2 664 685	2 669 184

Summa anläggningstillgångar		9 957 486	14 700 515
------------------------------------	--	------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 600 913	4 062 100
Aktuella skattefordringar		358 534	358 534
Övriga fordringar		732 720	10 809 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 371 120	872 657
		6 063 287	16 102 376

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		6 421 216	16 853 875
------------------------------------	--	------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		16 378 702	31 554 390
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Koncernens Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

150 000 150 000

Övrigt tillskjutet kapital

74 109 099 65 517 198

Annat eget kapital inklusive årets resultat

-82 266 622 -73 526 789

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

-8 007 523 -7 859 591

Summa eget kapital

-8 007 523 -7 859 591

Långfristiga skulder

15

Skulder till koncernföretag

416 13 861 056

Övriga skulder

2 000 000 3 520 427

2 000 416 17 381 483

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

69 917 198 808

Förskott från kunder

966 968 1 434 574

Leverantörsskulder

8 239 024 5 841 339

Aktuella skatteskulder

2 593 179 3 438 151

Övriga skulder

6 382 745 7 170 988

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

4 133 976 3 948 638

22 385 809 22 032 498

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 378 702 31 554 390

Koncernens

Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		-7 597 124	-15 955 128
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	16	3 179 306	4 190 892
Erhållen ränta m.m.		221 497	556 401
Erlagd ränta		-1 386 364	-2 273 491
Betald skatt		-844 972	-300 445
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-6 427 657	-13 781 771
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning kundfordringar		337 972	3 718 840
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		55 853	2 241 835
Ökning/minskning leverantörsskulder		2 487 468	-354 445
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		3 275 941	-3 809 015
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-270 423	-11 984 556
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	0
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		-117 861	0
Amortering av lån		0	-146 370
Upplåning från närstående parter		0	11 164 305
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-117 861	11 017 935
Årets kassaflöde		-388 284	-966 621
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		751 499	1 714 966
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-5 285	3 154
Likvida medel vid årets slut		357 930	751 499

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	63 407 353	50 969 526
Övriga rörelseintäkter	3	4 096 487	693 877
		67 503 840	51 663 403
Rörelsens kostnader			
Direkta flygkostnader	4	-48 659 432	-38 787 837
Övriga externa kostnader	5	-4 999 113	-3 182 613
Personalkostnader	6	-16 483 805	-18 693 454
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 998 822	-2 410 624
Övriga rörelsekostnader		-938 919	-852 674
		-74 080 091	-63 927 202
Rörelseresultat		-6 576 251	-12 263 799
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150 091	387 484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 365 740	-2 250 883
		-2 215 649	-1 863 399
Resultat efter finansiella poster		-8 791 900	-14 127 198
Resultat före skatt		-8 791 900	-14 127 198
Skatt på årets resultat	7	0	-1 000 000
Årets resultat		-8 791 900	-15 127 198

Moderbolagets Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	8	2 158 711	4 558 315
		2 158 711	4 558 315

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	9	5 392 961	5 992 178
		5 392 961	5 992 178

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	10	9 639 606	10 639 606
Uppskjuten skattefordran	11	2 601 313	2 601 313
		12 240 919	13 240 919
Summa anläggningstillgångar		19 792 591	23 791 412

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 304 676	2 166 651
Övriga fordringar		1 434 786	11 165 598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 252 132	803 137
		3 991 594	14 135 386

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		4 306 755	14 740 678
------------------------------------	--	------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		24 099 346	38 532 090
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Moderbolagets Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	13, 18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
		150 000	150 000
 <i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 941 900	15 477 199
Årets resultat		-8 791 900	-15 127 199
		150 000	350 000
Summa eget kapital		300 000	500 000
 Långfristiga skulder	15		
Skulder till koncernföretag		1 280 053	15 728 955
Övriga skulder		2 000 000	3 520 427
Summa långfristiga skulder		3 280 053	19 249 382
 Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		966 969	1 434 572
Leverantörsskulder		7 414 680	4 319 836
Övriga skulder		8 487 970	9 079 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	3 649 674	3 948 638
Summa kortfristiga skulder		20 519 293	18 782 708
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 099 346	38 532 090

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		-7 576 251	-12 263 799
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	1 478 395	2 410 624
Erhållen ränta m.m.		96 997	387 484
Erlagd ränta		-916 105	-2 250 883
Betald skatt		-844 972	-300 445
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-7 761 936	-12 017 019
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Ökning/minskning kundfordringar		204 601	3 242 509
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		164 028	947 636
Ökning/minskning leverantörsskulder		3 094 845	693 248
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		3 008 332	-4 999 488
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 290 130	-12 133 114
Finansieringsverksamheten			
Amortering av skuld		0	-2 118 438
Amortering av lån från närstående parter		0	13 282 744
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	11 164 306
Årets kassaflöde		-2 290 130	-968 808
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		605 292	1 574 100
Likvida medel vid årets slut		-1 684 838	605 292

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernredovisning

H-Bird Aviation Services AB upprättar koncernredovisning. Uppgifter om koncernföretag finns i not 10. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde.

Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Omräkning av posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar görs till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De omräkningsdifferenser som uppkommer redovisas i koncernens egna kapital.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp). Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillanderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Goodwill	5-10 år
----------	---------

Goodwill avseende förvärv av dotterbolag utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på koncernens andel i det förvärvade dotterföretagets nettotillgångar vid förvärvstillfället, Goodwill från förvärv av verksamhet, s k inkråmsförvärv utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger de övertagna tillgångarnas bokförda värde. Balanserad goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandetiden som uppgår till 5-10 år. Goodwill avser strategiska förvärv med en ekonomisk livslängd på 5 år eller längre.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångarna som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Leasingavtal

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag i H-Bird Aviation Services ABs koncern klassificeras i koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när H-bird Aviation Services blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetod innebär att inkurans i varulagret har beaktas.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad.

Avsättningar för omstrukturering görs när det föreligger en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och berörda personer har informerats.

Vid försäljning ger företaget kunderna viss rätt att returnera produkter. Avsättningar för sådana returer baseras på historisk information om returer samt aktuella trender som kan tyda på att framtida returer kan komma att avvika från de historiska.

Avsättningar görs för förlustkontrakt, vilket för K3-Skons del hittills endast avsett operationella leasingavtal.

Avsättningar görs med det lägsta av den oundvikliga förlusten om kontraktet fullföljs, eller utgifter i form av skadestånd eller liknande om kontraktet bryts.

Avsättning görs när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Inga avsättningar görs för framtida rörelseförluster.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrande medel redovisas i investeringsverksamheten.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförligt till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

Akter och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillningen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen

Moderbolaget

	2023	2022
Andel av försäljning som avser koncernföretag (%)	26	27
	26	27

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Koncernen

	2023	2022
Försäkringsersättningar	1 354 883	0
Valutakursvinster	551 777	650 114
Övriga rörelseintäkter	2 189 826	10 737 144
	4 096 486	11 387 258

Moderbolaget

	2023	2022
Försäkringsersättningar	1 354 883	0
Valutakursvinster	551 777	650 114
Övriga rörelseintäkter	2 189 826	43 763
	4 096 486	693 877

Not 4 Operationella leasingavtal

Koncernen

	2023	2022
Under året har företagens leasingavgifter uppgått till	10 866 114	17 322 499
	10 866 114	17 322 499

Moderbolaget

	2023	2022
Under året har företags leasingavgifter uppgått till	10 866 114	17 322 499
	10 866 114	17 322 499

**Not 5 Arvode till revisorer
Koncernen**

	2023	2022
RSM Stockholm AB		
Revisionsuppdrag	80 000	80 000
	80 000	80 000
Andra revisionsfirmor		
Revisionsuppdrag	84 698	40 515
	84 698	40 515

Moderbolaget

	2023	2022
RSM Stockholm AB		
Revisionsuppdrag	80 000	80 000
	80 000	80 000

**Not 6 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	6
Män	14	15
	19	21
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	980 000	950 000
Övriga anställda	9 933 651	11 014 034
	10 913 651	11 964 034
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	96 634	147 044
Pensionskostnader för övriga anställda	546 292	779 970
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 503 254	3 886 312
	4 146 180	4 813 326
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	15 059 831	16 777 360

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen 100 % 100 %

Moderbolaget

2023 2022

Medelantalet anställda

Kvinnor	5	6
Män	13	14
	18	20

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	980 000	950 000
Övriga anställda	9 456 532	10 310 929
	10 436 532	11 260 929

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	73 500	120 000
Pensionskostnader för övriga anställda	515 280	771 097
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 428 450	3 782 092
	4 017 230	4 673 189

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

14 453 762 15 934 118

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen 100 % 100 %

**Not 7 Skatt på årets resultat
Koncernen**

2023 2022

Skatt på årets resultat

Uppskjuten skatt	0	-1 000 000
Totalt redovisad skatt	0	-1 000 000

Avstämning av effektiv skatt

2023 2022

	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-8 635 094		-17 798 674
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 778 829	20,60	3 666 527
Ej avdragsgilla kostnader		-351 511		-367 465
Ej skattepliktiga intäkter		990		1 036
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång		0		-1 000 000
Skatteeffekt av ej redovisade skattemässiga underskott		-1 416 287		-3 326 592
Effekt av utländska skattesatser		-12 021		26 494

Redovisad effektiv skatt 0,00 0 -5,62 -1 000 000

Moderbolaget

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Uppskjuten skatt	0	-1 000 000
Totalt redovisad skatt	0	-1 000 000

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-8 791 900		-14 126 890
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 811 131	20,60	2 910 139
Ej avdragsgilla kostnader		-853 416		0
Ej skattepliktiga intäkter		3 494		0
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång		0		-1 000 000
Skatteeffekt av ej redovisade skattemässiga underskott		-755 209		-2 910 139
Redovisad effektiv skatt	2,34	206 000	-7,08	-1 000 000

Not 8 Goodwill

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 320 667	33 070 496
Omräkningsdifferenser	-535 233	250 171
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 785 434	33 320 667
Ingående avskrivningar	-22 281 515	-17 931 334
Årets avskrivningar	-4 100 515	-4 179 872
Omräkningsdifferenser	496 436	-170 309
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 885 594	-22 281 515
Ingående nedskrivningar	-5 000 000	-5 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 000 000	-5 000 000
Utgående redovisat värde	1 899 840	6 039 152

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 396 983	24 396 983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 396 983	24 396 983
Ingående avskrivningar	-14 838 668	-12 439 064
Årets avskrivningar	-2 399 604	-2 399 604
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 238 272	-14 838 668
Ingående nedskrivningar	-5 000 000	-5 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 000 000	-5 000 000
Utgående redovisat värde	2 158 711	4 558 315

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 753 064	760 885
Inköp	0	5 992 179
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 753 064	6 753 064
Ingående avskrivningar	-760 885	-749 865
Årets avskrivningar	-599 218	-11 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 360 103	-760 885
Utgående redovisat värde	5 392 961	5 992 179

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 753 064	760 885
Inköp	0	5 992 179
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 753 064	6 753 064
Ingående avskrivningar	-760 885	-749 865
Årets avskrivningar	-599 218	-11 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 360 103	-760 885
Utgående redovisat värde	5 392 961	5 992 179

**Not 10 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Antal aktier	Bokfört värde 22-12-31
H-Bird Handling Services AB	100	500	50 000
H-Bird Aviation Services Norway AS	100	5 000	10 589 606
			10 639 606

	Org.nr	Säte
H-Bird Handling Services AB	559165-1830	Stockholm
H-Bird Aviation Services Norway AS	962112110	Norge

**Not 11 Uppskjuten skatt
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående uppskjuten skattefordran	2 601 313	3 601 313
Under året återförda belopp	0	-1 000 000
Belopp vid årets utgång	2 601 313	2 601 313

Den uppskjutna skattefordran är i sin helhet hänförlig till underskottsavdrag.

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående uppskjuten skattefordran	2 601 313	3 601 313
Under året återförda belopp	0	-1 000 000
Belopp vid årets utgång	2 601 313	2 601 313

Den uppskjutna skattefordran är i sin helhet hänförlig till underskottsavdrag.

**Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	753 158	743 799
Förutbetalda försäkringspremier	171 887	0
Övriga förutbetalda kostnader	446 075	128 858
	1 371 120	872 657

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	753 158	743 799
Förutbetalda försäkringspremier	171 887	0
Övriga förutbetalda kostnader	327 087	59 338
	1 252 132	803 137

Not 13 Akitekapital

Moderbolaget

Akitekapitalet består av 15 000 st aktier med kvotvärde 10,00 kr.

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna räntekostnader	0	113 425
Upplupna semesterlöner	2 526 877	2 794 304
Upplupna sociala avgifter	771 231	1 040 909
Förutbetalda intäkter	835 868	0
	4 133 976	3 948 638

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna räntekostnader	0	113 425
Upplupna semesterlöner	2 526 877	2 794 304
Upplupna sociala avgifter	771 231	1 040 909
	3 298 108	3 948 638

Not 15 Långfristiga skulder

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga långfristiga skulder	2 000 000	3 520 427
Amortering inom 2-5 år	2 000 000	3 520 427
Skulder till koncernföretag	1 000 416	13 861 056

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga långfristiga skulder	2 000 000	3 520 427
Amortering inom 2-5 år	2 000 000	3 520 427
Skulder till koncernföretag	2 280 053	15 728 955

Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflöde, mm

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	4 699 733	4 190 892
Avsättningar	-1 520 427	0
	3 179 306	4 190 892

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	2 998 822	2 410 624
Övriga poster	-1 520 427	0
	1 478 395	2 410 624

Not 17 Ställda säkerheter

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	19 100 000	19 100 000
	19 100 000	19 100 000

Till förmån för andra:

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

Moderbolaget

	2023-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	8 941 900
årets förlust	-8 791 900
	150 000
disponeras så att	
i ny räkning överföres	150 000
	150 000

2024071905833

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Harry Liska
Verkställande direktör

Fredrik Lindberg

Jan-Åke Glommen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

RSM Stockholm AB

Robert Hasslund
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557521260301

Dokument

H-bird Aviation Services AB ÅR 2023_signas
Huvuddokument
24 sidor
Startades 2024-06-28 10:08:18 CEST (+0200) av Robert
Hasslund (RH)
Färdigställt 2024-07-01 07:03:13 CEST (+0200)

Signerare

Robert Hasslund (RH)
RSM Stockholm AB
robert.hasslund@rsm.se
+46734489831



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Robert Hasslund"
Signerade 2024-07-01 07:03:13 CEST (+0200)

Fredrik (F)
fredrik.lindberg@vernumfast.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"FREDRIK LINDBERG"
Signerade 2024-06-30 23:34:20 CEST (+0200)

Harry (H)
harry.liska@hbird.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"HARRY LISKA"
Signerade 2024-06-30 21:49:29 CEST (+0200)

Jan-Åke Glommen (JG)
glommen@vernumfast.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jan-
Åke Glommen"
Signerade 2024-06-28 10:46:47 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557521260301

2024071905835

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

